

2 Mart 2010

Sayın Velimiz,

Parantez Eğitim tarafından okulumuzda “Anlayarak Hızlı Okuma” eğitimi düzenlenecektir.

Eğitimin amacı, eğitim sistemimizin çok önemli bir parçası olan "SBS" ve "YGS/LYS" gibi, çocuklarınızın tüm hayatlarını etkileyecek sınavlara yönelik; soru çözme hızını ve konsantrasyonunu arttırmaktır.

Ayrıca bu çalışma, zamanı etkili kullanmalarını ve test tekniklerini mükemmelleştirerek sınava pozitif bir tutumla yaklaşmalarını sağlayacak ve bu alışkanlık onlara yaşamları boyunca bir ayrıcalık kazandıracaktır.

Bunun yanı sıra Anlayarak Hızlı Okuma Eğitimi, ileri okuma teknikleriyle katılımcıların anlayarak okuma hızını, okuma performansını artıracak, bütünsel algısını ve konsantrasyonunu geliştirecektir.

Program 40 dk'lık 10 dersten oluşmaktadır ve toplam 5 oturum sürmektedir. Her bir oturum 90 dakikadır(1.5 saat). Eğitimin ücreti (KDV dahil) 180 TL olarak belirlenmiştir.

Eğitim;

- 4-5. sınıflara Pazartesi günleri 14:50 – 16:20 saatleri arasında
- 6-7-8. sınıflara Perşembe günleri 14.50-16.20 saatleri arasında düzenlenecektir.

Her yaşta çok önemli olduğunu düşündüğümüz ancak özellikle öğrencilerimiz için çok faydalı olacağına inandığımız bu eğitime çocuğunuzun katılmasını arzu ediyorsanız kayıt için web sitemiz üzerinde bulunan katılım formunu doldurarak [info@parantezegitim.com.tr](mailto:info@parantezegitim.com.tr) adresine göndermenizi rica ederiz.

İlgilenen velilerimize yönelik Yetişkinler İçin Anlayarak Hızlı Okuma eğitimi de verilmesi düşünülmektedir.

Öğrencilerimiz ve velilerimize yönelik eğitimlerle ilgili olarak, 5 Mart 2010 Cuma günü 14.10-15.30 saatleri arasında okulumuz Konferans Salonu'nda öğrencilerimiz ve velilerimize yönelik bilgilendirme sunumu gerçekleştirilecektir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Selda Mansur

Okul Müdürü

İSTEK Barış İlköğretim Okulu

İletişim adresi:

**PARANTEZ EĞİTİM**

Bağdat cad. Zeren Apt. 81/1 K.2 D.13 Kızıltoprak, Kadıköy-İstanbul

Tel. 0216 345 1848 Fax. 0216 345 1833

<http://www.parantezegitim.com.tr>